paslaugas, nurodytas sutartyje, ir sumokėti už jas šioje sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

2.2. Paslaugos bus pradedamos teikti nuo Sutarties pasirašymo dienos ir bus teikiamos 24 
(dvidešimt keturis) mėnesius, bet ne ilgiau nei bus išnaudota 9075,00 EUR (devyni tūkstančiai 
septyniasdešimt penki eurai, 00 ct.) įskaitant PVM sutarties vertė. Paslaugų Pirkėjas neįsipareigoja 
įsigyti Paslaugų už numatytą Sutarties vertę. Už maksimalios lėšų sumos ribų sekimą atsakingas 
Paslaugų Pirkėjas. 

3. PASLAUGŲ KAINA

3.1. Sutarties objektu esančių paslaugų įkainiai nurodyti oficialioje Paslaugų Pardavėjo